

Milicz, dn. 07.07.2021 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP4/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o. o., w Miliczu**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Pakiet 2 poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z zastawką 0,1 µm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 2:

Pakiet 2 poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z zastawką 0,2 µm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 3:

Pakiet 2 poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu z zastawką 1,2 µm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 4:

Pakiet 2 poz. 4

Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,5x16 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 5:

Pakiet 2 poz. 4

Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,33 x 13 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 6:

Pakiet 2 poz. 4

Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,5 x 16 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 7:

Pakiet 2 poz. 9

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 8:

Pakiet 2 poz. 10, 11

Proszę o dopuszczenie strzykawek z pojedynczą skalą pomiarową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 9:

Pakiet 2 poz. 14

Proszę o dopuszczenie przyrządu z drenem o długości 150 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 10:

Pakiet 2 poz. 16

Proszę o dopuszczenie: Przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z medycznego PVC o dł. min 55 mm (w części przezroczystej), dren długości 150 cm, igła biorcza ścięta standardowo, dwukanałowa wykonana z ABS niewzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), nazwa importera bezpośrednio na przyrządzie, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie kolorystyczne, folia - papier, sterylne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 11:

Pakiet 2 poz. 17

Proszę o dopuszczenie drenu wyłącznie o długości 150 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 12:

Pakiet 2 poz. 17

Proszę o dopuszczenie drenu wyłącznie o długości 180 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 13:

Pakiet 2 poz. 17

Proszę o dopuszczenie przyrządu z regulatorem 0-300 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 14:

Pakiet 2 poz. 18

Proszę o dopuszczenie przyrządu z workiem osobno dołączonym do przyrządu. Worek w kolorze żółtym, rozmiar: 21 cm x 30 cm.

Przyrząd o parametrach

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 15:

Pakiet 2 poz. 18

Proszę o dopuszczenie przyrządu o następujących parametrach:

Przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych bursztynowy , komora kroplowa wykonana z medycznego PVC o dł. min 55 mm (w części przezroczystej), dren długości 150 cm, igła biorecza ścięta standardowo, dwukanałowa wykonana z ABS niewzmocnionego włóknem szklanym , zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły bioreczej po użyciu , całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), nazwa importera bezpośrednio na przyrządzie, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie kolorystyczne , folia - papier , sterylne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 16:

Pakiet 2 poz. 19, 20

Proszę o odstąpienie od wymogu badań na biokompatybilność poliuretanu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstąpi od wymogu badań na biokompatybilność poliuretanu.

PYTANIE NR 17:

Pakiet 2 poz. 19

Proszę o dopuszczenie kaniuli:

- Wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, nazwa handlowa VOLEX

- Wyposażona w cztery paski radiocieniujące
- Wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i jednocześnie zapobiega jego nawrotowi
- Posiada samozamykający się korek portu bocznego kodowany kolorystycznie
- Gładka miękka, elastyczna powierzchnia
- Wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczającą przed wyciekami krwi typu "BLOOD STOPPER"
- Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu,
- Skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyłę
- Iгла silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie
- Nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją
- Minimalny opór podczas zabiegu iniekcyjnego spowodowany niskim współczynnikiem tarcia
- Cienkie ścianki cewnika pozwalają na maksymalny przepływ płynów
- Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna
- Opakowanie gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem

(papier klasy medycznej, tj. papier-folia)

- Na opakowaniu jednostkowym zawarta informacja o średnicy, długości kaniuli, przepływach; data sterylizacji, ważności, nazwa materiału z którego wykonana jest kaniula, o braku lateksu i PCV.

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45	310
Szary	16 G	1,70 x 45	200
Biały	17 G	1,50 x 45	140
Zielony	18 G	1,20 x 45	100
		1,20 x 38	105
Różowy	20 G	1,00 x 32	64
Niebieski	22 G	0,80 x 25	38
Żółty	24 G	0,70 x 19	22

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 18:

Pakiet 2 poz. 20

Proszę o dopuszczenie kaniul:

- Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP)

- Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujące)
- Posiada samodomykający się koreczek portu bocznego (iniekcyjnego)
- Zabezpieczenie igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzaśku
- Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, hamujący wypływ krwi
- Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyżej krawędzi
- Elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu, skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyłę
- Igła silikonizowana, trójkątne ostrze igły, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie
- Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna
- Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,1 x 45	305 ml/min
Szary	16 G	1,7 x 45	200 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	142 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 45	100 ml/min
	18 G	1,3 x 32	105 ml/min
Różowy	20 G	1,1 x 32	61 ml/min
	20 G	1,1 x 25	65 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36 ml/min
Żółta	24 G	0,7 x 19	23 ml/min
Fioletowa	26 G	0,6 x 19	17 ml/min

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 19:

Pakiet 2 poz. 21

Proszę o odstąpienie od wymogu tego samego producenta dla koreczka i kaniul. Proponujemy koreczki kompatybilne ze wszystkimi kaniulami na rynku polskim.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstąpi od wymogu tego samego producenta dla koreczka i kaniul.

PYTANIE NR 20:

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy odrębny pakiet, pozwoli to Państwu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo i jakościowo ofert przetargowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 21:

Pakiet poz. 9, poz. 1-10

Proszę o dopuszczenie igieł z nasadką wykonaną z polipropylenu i osłonką z polietylenu. Osłonka po zdjęciu z igły nie ma żadnego kontaktu z materiałem medycznym czy lekiem. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 22:

Pakiet poz. 9, poz. 1-10

Proszę o dopuszczenie papieru o jakości papieru zgodnej z normą STN EN 868-6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 23:

Pakiet poz. 15, poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanych z teflonu FEP. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 24:

Pakiet poz. 15, poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanych z poliuretanu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 25:

Pakiet poz. 15, poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie kaniuli pakowanych po 100 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 26:

Pakiet poz. 15, poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie motylków pakowanych po 100 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 27:

Pakiet 15 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy odrębny pakiet, pozwoli to Państwu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo i jakościowo ofert przetargowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 28:

Pakiet 39

Czy Zamawiający może doprecyzować jakich rozmiarów masek wymaga, podając np. S, M, L, XL?

Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający doprecyzowuje:
rozmiar S - noworodki
rozmiar M – dziecięca
rozmiar L-XL – dorośli.*

PYTANIE NR 29:

Pakiet 39, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze L?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 30:

Pakiet 39, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze M?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 31:

Pakiet 39, poz.

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze S?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 32:

Pakiet 44 , poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści we wszystkich pozycjach zawór:

- Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje minimalizację przestrzeni martwej pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu
- Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ grawitacyjny na poziomie min. 320 ml/min
- Przepływ uzyskany w mankiecie ciśnieniowym wynosi 645 ml/min
- Ciśnienie płynu iniekcyjnego (wlewanego) 4 Ba, czyli 58 PSI, ciśnienie zwrotne 2 Ba, czyli 29 PSI
- Wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24 Ba, objętość wypełnienia 0,085 ml/
- Kompatybilny z MRI
- Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku
- Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu
- Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu
- Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew
- Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami.
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa
- Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść
- Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję ze stosowanymi lekami
- Zgodny min. z normą PN-EN ISO 10555-5
- Możliwość podawania krwi, tłuszczów, chemioterapeutyków, stosowania do hemodializy

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 33:

Pakiet 44 , poz. 4

Proszę o dopuszczenie zaworu o przepływie 167 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 34:

Pakiet 44 , poz. 5

Proszę o dopuszczenie:

- Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje objętość wypełnienia 0,35 ml
- Dren wykonany z PUR (poliuretanu), długość drenów 3,0 cm, o średnicy \varnothing wew. 1,1 mm, zew. 2,35 mm
- Długość całego zestawu około 9,5 cm
- Szybkość przepływu 143 ml/min
- Występuje w wersji przezroczystej: bezbarwnej i bursztynowej (do leków światłoczułych)
- Kompatybilny z MRI
- Wysokiej jakości wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku

- Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawką silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu
- Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu
- Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew
- Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa
- Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach)
- Możliwość używania przez minimum 7 dni, ilość aktywacji 500 razy
- Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami
- Możliwość podawania krwi i tłuszczów, chemioterapeutyków
- Objętość płynu potrzebna do przepłukania zaworów i drenu: 2 ml

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 35:

Pakiet 44 , poz. 1-5

Proszę o dopuszczenie zaworu z efektem negatywnym -0,02 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 36:

Pakiet 58 , poz. 1

Czy Zamawiający dopuści we wszystkich pozycjach zawór:

- Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje minimalizację przestrzeni martwej pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu
- Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ grawitacyjny na poziomie min. 320 ml/min
- Przepływ uzyskany w mankiecie ciśnieniowym wynosi 645 ml/min
- Ciśnienie płynu iniekcyjnego (wlewanego) 4 Ba, czyli 58 PSI, ciśnienie zwrotne 2 Ba, czyli 29 PSI
- Wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24 Ba, objętość wypełnienia 0,085 ml/
- Kompatybilny z MRI
- Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku
- Idealne dopasowanie obudowy z membraną silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu
- Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu
- Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew
- Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami.
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa
- Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść
- Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję ze stosowanymi lekami
- Zgodny min. z normą PN-EN ISO 10555-5

- Możliwość podawania krwi, tłuszczów, chemioterapeutyków, stosowania do hemodializy

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 37:

Pakiet 58 , poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy odrębny pakiet, pozwoli to Państwu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo i jakościowo ofert przetargowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 38:

Pakiet 41

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści do zaoferowania pojemniki na wycinki do badań histopatologicznych o poj. 3000 ml ze szczelną pokrywą zamykaną na wcisk z możliwością wielokrotnego otwierania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 39:

Pakiet 41

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści do zaoferowania pojemniki na wycinki do badań histopatologicznych o poj. 1000 ml ze szczelną pokrywą zamykaną na wcisk z możliwością wielokrotnego otwierania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 40:

Pakiet 41

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 dopuści do zaoferowania pojemniki na wycinki do badań histopatologicznych o poj. 2300 ml ze szczelną pokrywą zamykaną na wcisk z możliwością wielokrotnego otwierania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 41:

Pakiet 41

Poz 1 Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz o pojemności 120 ml w opakowaniu foliowym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 42:

Pakiet 41

Poz 2 Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz o pojemności 120 ml? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 43:

Pakiet 41

Poz 3 Czy Zamawiający dopuści pojemnik sterylny 25 ml pakowany indywidualnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 44:

Do §2 ust. 2 wzoru umowy. Wskazujemy, że zapis §2 ust. 2 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §2 ust. 2 umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust. 1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 1 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust. 2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust. 1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie Pzp).

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Zamawiający pozostawia zapis §2 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 45:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Według wiedzy Zamawiającego wyżej wymienione przesłanki na dzień dzisiejszy nie staną się aktualne w okresie od chwili podpisania umowy do zakończenia jej realizacji.

PYTANIE NR 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania

cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyrazi zgody na ustanowienie zabezpieczeń cywilnoprawnych wymienionych przez potencjalnego Wykonawcę, gdyż na dzień dzisiejszy nie przewiduje korzystania z narzędzi przewidzianych w ustawie z dnia 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

PYTANIE NR 47:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 12 igieł do znieczulenia o długości: poz. 3 i 5 - 100 mm w miejsce wymaganych 103 mm; w poz. 6, 7, 8 o długości: 120 mm w miejsce wymaganych 115 mm; w pozycji 7 z igłą prowadzącą o średnicy 22G x 38 mm w miejsce wymaganej 20G x 38 mm oraz w poz. 10 półautomatycznej igły do biopsji o długości 150 mm w miejsce wymaganych 160 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 48:

Dotyczy § 3 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy na opakowaniu będzie znajdowała się data produkcji lub data ważności towaru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna jeżeli na opakowaniu będzie znajdowała się data ważności towaru.

PYTANIE NR 49:

Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku pakietu nr 57 data ważności próbek min. 6 miesięcy, w przypadku koagulologii dopuszcza się 4 miesiące zgodnie z zapisami pod formularzem cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 50:

Dotyczy pkt IV SWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, że wymóg zaferowania wyrobów medycznych nie dotyczy pakietu 57 poz. 24 tj. „Nalepki o wym.: (40x20 mm), papierowe, samoprzylepne, bez nadruku, - na pojemniki i próbki laboratoryjne”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 51:

Dotyczy § 4 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, ile dni roboczych wynosi termin wymiany przez wykonawcę wyrobów na wolne od wad.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że termin ten wynosi 5 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia, zgodnie z §3ust. 3 Zmienionego Załącznika Nr 4do SWZ wzoru umowy.

PYTANIE NR 52:

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie dokładnego adresu dostaw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokładny adres dostawy to Apteka Szpitalna.

PYTANIE NR 53:

Dotyczy formularza cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 54:

Pakiet 57 Poz. 6 Wklucia motylkowe nr 8 z igłą 0,8 mm (21g) x 19 mm (3/4"), z wężykiem do dl. 30 cm i adapterem systemowym umożliwiającym podłączenie do uchwytu, sterylne – zielony
Czy Zamawiający dopuści wklucia motylkowe nr 8 z długością wężyka 30,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 55:

Pakiet 57 Poz. 7 Igła 0,8z wizualizacją fabrycznie połączona z uchwytem (komplet z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym)

Czy w trosce o komfort pracy zakres przezierności krwi w okienku wizualizacyjnym Zamawiający ograniczy od 0,6 do 1,0 cm? Tego typu rozwiązanie jest komfortowym dla osób pobierających krew u chorych z utrudnioną lokalizacją naczynia żylnego: żyły ze zmianami miażdżycowymi, u chorych odwodnionych, otyłych, w pediatrii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 56:

Pakiet 57 Poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza rurki do OB z podziałką 0-180 mm i uszczelką mocującą rurkę w probówce pakowane w bezpieczne opakowanie po 200 szt ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 57:

Pakiet 57 Poz. 22 i poz. 23

Czy Zamawiający dopuści próbówki do pobrań krwi włósczkowej w najmniejszym handlowym opakowaniu zbiorczym w ilości 200 szt. z przeliczeniem na żadaną ilość? Proponowane opakowanie zbiorcze 200 szt. zawiera 4 zapieczętowane torebki po 50 szt. próbek w każdej z nich.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 58:

Pakiet 15 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł typu motylek z drenem o długości 30,5 cm, spełniających pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 59:

Pakiet 15 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 igieł typu motylek o grubości igły 0,6 mm (23G), spełniających pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 60:

Pakiet 15 poz. 1, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dożylniej przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadającej wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radioceniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Dostępna w następujących rozmiarach do wyboru przez zamawiającego: sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo w opakowanie typu blister papier/folia w rozmiarach

Poz. 1 w rozmiarze 24 G (0,72 x19 mm) prędkość przepływu 19 ml/min

Poz. 2 w rozmiarze 26G dł (0,62 x 19mm) prędkość przepływu 14 ml/min

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 61:

Pakiet 15 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dotętnicznej w rozmiarze 20G 1,1x45mm, opakowanie papier/folia, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Orwiński

WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Szlander